
COMUNE DI CORDENONS
Medaglia di Bronzo al V.M. Provincia di Pordenone

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO
AREA SEGRETERIA, AFFARI GEN.LI E URP

CENTRO CULTURALE

Reg. Gen. n° 157  del 20-02-2017   
Esecutiva dal 20-02-2017

OGGETTO: GARA INFORMALE PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE
DEL CAMPO DI CALCIO UGO PIAIA DI VIA CORTINA. NOMINA
COMMISSIONE GIUDICATRICE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il decreto sindacale n. 6 del 27.02.2015 con il quale è stato affidato
l’incarico di Responsabile di Servizio “Titolare di Posizione Organizzativa”
dell’Area Segreteria, Affari Generali, URP” al sig. Vitale Luigi fino al termine del
mandato del Sindaco;

Ricordato che ai sensi dell'art. 25 del Regolamento comunale per l'ordinamento
degli uffici e dei servizi, approvato con D.G.C. n. 187 del 12 novembre 2012 e
s.m.i., il termine massimo di conferimento dell’incarico di titolarità di posizione
organizzativa si protrae fino a nuova nomina da parte del Sindaco neo eletto;

Richiamate le seguenti deliberazioni:

-Consiglio Comunale n. 81 del 28/09/2016 avente ad oggetto: “Approvazione dei
documenti di programmazione bilancio di previsione 2016/2018 I. E. ”;

-Consiglio Comunale n. 79 del 28/09/2016 di approvazione del programma
triennale delle Opere Pubbliche 2016/2018, dell’elenco annuale 2016 e delle
schede allegate;

-G.C. n. 166 in data 17.11.2016 di approvazione del PEG per l’anno 2016;

-G.C. n. 172 del 24.11.2016 di approvazione del Piano della prestazione
(Performance);

- G.C. n. 5 del 19/01/2017 con cui è stato prorogato il PEG 2016 per l'anno 2017
in attesa della formazione del bilancio;

Richiamato il D.Lgs. n. 118/2011 in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili;

Richiamata la determinazione del responsabile del servizio n. 20 del 31.01.2017,
di indizione della gara, informale, per l’aggiudicazione, con il criterio dell’offerta
economicamente più vantaggiosa, della gestione del campo di calcio Ugo Piaia di
via Cortina, CIG: ZE11D2751B;

Ricordato:



- che il relativo bando e disciplinare di gara, prevedono che  la prima seduta
pubblica avrà luogo giovedì 23 febbraio 2017 alle ore 9.00 nella sala Giunta della
sede comunale di piazza della Vittoria e che le eventuali successive sedute
pubbliche avranno luogo nella medesima sede alle ore 9.00 del giorno che sarà
comunicato ai concorrenti a mezzo mail o PEC;

- che alla valutazione delle offerte provvede una commissione giudicatrice,
nominata dall’amministrazione appaltante con determinazione del responsabile
del servizio competente, dopo la scadenza del termine per la presentazione delle
offerte;

Rilevato che scaduto il termine per la presentazione delle offerte alle ore 12.00 di
lunedì 20 febbraio 2017, è necessario procedere alla nomina dei componenti
della commissione giudicatrice ed il segretario verbalizzante;

Vista l’attuale dotazione organica dell’ente;

Ritenuto di procedere in merito individuando i seguenti dipendenti dell’ente dotati
delle necessarie competenze per lo svolgimento delle funzioni richieste:

Luigi Vitale Responsabile dell’area segreteria affari generali URP, che
comprende anche il servizio sport, in qualità di Presidente, che in riferimento alla
presente procedura svolge anche le funzioni di RUP, Christian Giordano,
istruttore amministrativo del servizio segreteria affari generali URP in qualità di
componente, Simone Giacomello, istruttore amministrativo del servizio cultura e
sport, in qualità di componente e di segretario verbalizzante;

Richiamati:

il combinato disposto degli artt. n. 107, 109 – c. 2 – del Testo Unico delle Leggi
sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267,

l’art. 4 del D.Lgs. 165/2001;

D E T E R M I N A

- di procedere alla nomina dei componenti della commissione di gara e del
segretario verbalizzante della procedura aperta per l’aggiudicazione, con il
metodo dell’offerta economicamente più vantaggiosa, della concessione per la
gestione del campo di calcio Ugo Piaia di via Cortina, indetta con determinazione
n. 20 del 31.01.2017,  CIG: ZE11D2751B, individuando i seguenti dipendenti
dell’ente dotati delle necessarie competenze per lo svolgimento delle funzioni
richieste: Luigi Vitale Responsabile dell’area segreteria affari generali URP, che
comprende anche il servizio sport, in qualità di Presidente, che in riferimento alla
presente procedura svolge anche le funzioni di RUP, Christian Giordano,
istruttore amministrativo del servizio segreteria affari generali URP in qualità di
componente, Simone Giacomello, istruttore amministrativo del servizio cultura e
sport, in qualità di componente e di segretario verbalizzante;

- di dare atto che il presente atto sarà pubblicato in apposita sezione, del sito
istituzionale del Comune di Cordenons, denominato “Amministrazione
Trasparente” ai sensi dell’art. 23 del D.lgs 14 marzo 2013 n. 33 e sul sito
informatico istituzionale, nella sezione albo pretorio on line, ai sensi dell’art. 1
comma 15 e 15 bis della L.R. 21/2003.

Il Responsabile del servizio
F.to VITALE LUIGI

Determinazione AREA SEGRETERIA, AFFARI GEN.LI E URP n.31 del 20-02-2017
Comune di Cordenons



___________________________________________________________

Visto Contabile: Favorevole
Apposto il 20-02-2017

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to LOVATO MARIA ELENA

Copia conforme all’originale

Il Responsabile del servizio
F.to VITALE LUIGI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA SEGRETERIA, AFFARI GEN.LI E URP n.31 del 20-02-2017
Comune di Cordenons


